
O presente documento digital foi conferido com o original e assinado digitalmente por PATRICIA OLMEDO ZUANAZZI, em quinta-feira, 17 de junho de 2021 16:08:48 GMT-03:00, CNS: 11.222-7 - 1° TABELIÃO DE 

NOTAS/SP, nos termos da medida provisória N. 2.200-2 de 24 de agosto de 2001. Sua autenticidade deverá ser confirmada no endereço eletrônico www.cenad.org.br/autenticidade. 0 presente documento digital pode ser 
^^^ ^ 	 ki..•", 	 1rininn,u1 rt.! 	•-p-) 



      

       

     

(16)99710-2536 
(16)99748-0298 

 

      

      

HELEVA 
helevama@outlook.conn.br  

 

Multiserviços e Assessoria 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE - SP. 
PREGÃO PRESENCIAL N.° 0003/2023 
PROCESSO N° 0004/2023 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEPCIONISTA NA 
UNIDADE HOSPITALAR  DR. JOSE  NIGRO NETO POR 12 MESES. 

HELEVA MULTISERVIÇOS E ASSESSORIA LIDA , inscrita no CNPJ/MF sob n° 
43.942.627/0001-74 e Inscrição Estadual sob n°557.029.493.117, com sede a Rua João Derussi 
n° 221 - Jardim Paulista - Pradópolis - Estado de  Sao  Paulo, representada neste ato por seu 
procurador abaixo identificado, em conformidade com o disposto no artigo 4°, inciso VII, 
da Lei n° 10.520/2002, DECLARA que cumpre plenamente os requisitos de habilitação 
exigidos no Edital que rege o certame acima indicado. 

Pradópolis, 25 de abril de 2023. 

-W\ckticsm-i  
HELEVA MULTISERVII3OS E ASSESSORIA LIDA 
CNPJ/MF sob n° 43.942.627/0001-74 
Maicon Aparecido Silva Santos 
RG n° 49.006.768-2 SSP/SP 
CPF n°430.368.518-60 

Endereço de correspondência: 
Rua Jogo Derussi; 221; Jardim Paulista; 
CEP: 14.850-000; Pradopolis-SP 

• 
AP" 

CN PJ: 43.942.627/0001-74 
Inscrição estadual: 
557.029.493.117 

 





     

     

    

(16)99710-2536 
(16)99748-0298 

    

HELEVA 
helevama@outlook.com.br  

Multiserviços e Assessoria 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE - SP. 
PREGÃO PRESENCIAL N.° 0003/2023 
PROCESSO N° 0004/2023 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEPCIONISTA NA 
UNIDADE HOSPITALAR  DR. JOSE  NIGRO NETO 150R 12 MESES. 

HELEVA MULTISERVIÇOS E ASSESSORIA LTDA , inscrita no CNPJ/MF sob n° 
43.942.627/0001-74 e Inscrição Estadual sob n° 557.029.493.117, com sede a Rua João Derussi 
n° 221 - Jardim Paulista - Pradópolis - Estado de São Paulo, representada neste ato por seu 
procurador abaixo identificado, DECLARO, sob as penas da lei, sem prejuízo das sanções e 
multas previstas neste ato convocatório, que é empresa de pequeno porte, nos termos do 
enquadramento previsto na Lei Complementar n°123, de 14 de dezembro de 2006, cujos 
termos declaro conhecer na integra, estando apta, portanto, a exercer o direito de 
preferência como critério de desempate no procedimento licitatório do Pregão Presencial 
n° 003/2023, realizado pelo Município de Américo Brasiliense, Estado de  Sao  Paulo.. 

Praciópolis, 25 de abril de 2023. 

   

01/1  

HELEVA MULTISERVI OS E ASSESSORIA LTDA 
CNPJ/MF sob n° 43.942.627/0001-74 
Maicon Aparecido Silva Santos 
RG n° 49.006.768-2 SSP/SP 
CPF n° 430.368.518-60 

 

  

  

Endereço de correspondência: 
Rua Jogo Derussi; 221; Jardim Paulista; 
CEP: 14.850-000; Pradopolis-SP 

CN P143.942.627/0001-74 
Inscrição estadual: 
557.029.493.117 





(16)99710-2536 
(16)99748-0298 

HELEVA 
	

helevama@outlook.com.br  

Multiserviços e Assessoria 

Por este instrumento particular de Procuração, a HELEVA MULTISERVIÇOS E 
ASSESSORIA LIDA, inscrita no CNPJ/MF sob n° 43.942.627/0001-74 e Inscrição 
Estadual sob n°557.029.493.117, com sede a Rua  Joao  Derussi n°221 - Jardim 
Paulista - Pradopolis - Estado de São Paulo, representada neste ato por seu 
sócio administrador do outorgante Sr Henrique Santiago  Guerrero,  
portador(a) da Cédula de Identidade RG n° 54.948.223-4 SSP/SP e CPF n° 
502.044.648-38, nomeia e constitui seu bastante Procurador o Sr Maicon 
Aparecido Silva Santos, portador da Cédula de Identidade RG n° 49.006.768-
2 SSP/SP e CPF n° 430.368.518-60, a quem confere amplos poderes para 
representar a HELEVA MULTISERVIÇOS E ASSESSORIA perante a qualquer 

• órgão licitante, no que se referir a licitações de todas as modalidades, com 
poderes para tomar qualquer decisão durante todas as fases da licitação, 
inclusive apresentar e assinar declarações, proposta e contratos 
• administrativos, os envelopes, em nome da Outorgante, formular 
verbalmente lances ou ofertas na(s) etapa(s) de lances, desistir verbalmente 
de formular lances ou ofertas na(s) etapa (s) de lance(s), negociar a redução 
do prego, desistir expressamente da intenção de interpor recurso 
administrativo ao final da sessão, manifestar-se imediata e motivadamente 
sobre a intenção de interpor recurso administrativo ao final da sessão, assi 
a ata da sessão, prestar todos os esclarecimentos solicitados pelo  Or  do

r  

Licitante, realizar visita técnica, prestar caução e seguro garantia, e fim, 
praticar todos os demais atos pertinentes ao certame, em  nom  da 
Outorgante. 

pRIGINAl. Pradópolis, 04 de julho de 2021. - Procuração válida até 25/10/2023. 

HELEVA MULTISER ÇOS E ASSESSORIA 
CNPJ/MF sob n° 43.942.627/0001-74 
Henrique Santiago  Guerrero  
RG n° 54.948.223-4 SSP/SP: 
CPF n°502.044.648-38 / 

;Reconheço yr seselhança ais) 
10ERRER001,065), do que dou  ft.  
rlibeirlo Preto - P. 61/08/202 

KARILUCI 	T 

Ift",trA 0 E: 
14.4 .)-ffiz,i0i,iii(s.46 	 • 

fina(s) de: HENRIQUE 561)1I060 

Total d (cl  Fir 	 i1,40 
ESCRE UIE 

poiaor 
.0.110-4 
taOes 

WO.A.%Árli'!114"VIVIrf".-47:1r.-= 
Ok4 

• 1° abeliao da.  Not.  
ibeiraciPttib 

Mariluci Bim Se 	tiani 
Eserevent 

Endereço de correspondência: 
Rua João Derussi; 221; Jardim Paulista; 
CEP: 14.850-000; Pradopolis-SP 

/0"-- 
, 112227 

Wd.04.70%mIcol 
C10860AA0438127 

CNP1 43.942.627/0001-74 
Inscrição estadual: 
557.029.493.117 

• 
Mr,* 



. 	.. • 	• 



NÃO CONSTAM EM NOSSOS 

REGISTROS ARQUIVAMENTOS 
POSTERIORES A DATA DE 
CONSTITUIÇÃO 

, 
TIMODOCUMÈNtO ARO-UIVADO 

FIM DAS INFORMAÇÕES PARA NIRE: 35237976233 
DATA DA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO DA BASE DE DADOS: 26/02/2023 

Certidão Simplificada. Documento certificado por GISELA SIMIEMA CESCHIN, Secretaria Geral da Jucesp. A Junta 

Comercial do Estado de  Sao  Paulo, garante a autenticidade deste  document°  auan-do visualizado diretamente no portal e ,  

GOVERNO DO ESTADO DE  SAO  PAULO 
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE  SAO  PAULO 

CERTIDÃO SIMPLIFICADA 

JUCESP 
Junta Comercial do 
Estado de  Sao  Paulo 

CERTIFICAMOS QUE AS INFORMAÇÕES ABAIXO CONSTAM DOS DOCUMENTOS ARQUIVADOS NESTA JUNTA COMERCIAL E  SAO  VIGENTES 
NA DATA DE SUA EXPEDIÇÃO. 

SE HOUVER ARQUIVAMENTOS POSTERIORES, ESTA CERTIDÃO PERDERA SUA VALIDADE. 

A AUTENTICIDADE DESTA CERTIDÃO E A EXISTÊNCIA DE ARQUIVAMENTOS POSTERIORES, SE HOUVER, PODERÃO SER CONSULTADAS NO  
SITE  VVVVVVJUCESPONLINE.SP.GOV.BR, MEDIANTE 0 CÓDIGO DE AUTENTICIDADE INFORMADO AO FINAL DO DOCUMENTO. 

EMPRESA 

NIRE NIRE 

35237976233 
REGISTRO DATA DA CONSTITUIÇAO 

20/10/2021 
INICIO DAS Al MU' L _ 

19/10/2021 
PRAZO DE DURAÇÃO 

PRAZO INDETERMINADO 

NOME COMERCIAL 

HELEVA MULTISERVICOS E ASSESSORIA LTDA .... 

11PO JURIDICO 

LIMITADA UNIPESSOAL 	/ 
(E.P.P.) 

C.N.P.J. 

43.942.627/0001-74 

ENDEREÇO 

RUA JOAO DERUSSI 
NÚMERO 

221 
COMPLEMENTO 

BAIRRO 

JARDIM PAULISTA 
MUNICÍPIO 

PRADOPOLIS 
UF 

SP 

CEP 

14850-000 
MOEDA 

R$ 
VALOR CAPITAL 

250.000,00 

OBJETO SOCIAL 

SERVIÇOS COMBINADOS PARA  Apollo  A EDIFÍCIOS, EXCETO CONDOMÍNIOS PREDIAIS 
INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELETRICA 
MONTAGEM DE ESTRUTURAS METÁLICAS 
INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, SANITÁRIAS E DE  GAS  

OUTRAS OBRAS DE INSTALAÇÕES EM CONSTRUÇÕES NA() ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE 

:$ CIO E ADMINISTRADOR 

NOME 

HENRIQUE SANTIAGO GUERRERO 

ENDEREÇO 

RUA JOAO DERUSSI 

NUMERO 

221 

COMPLEMENTO 

BAIRRO 

JARDIM PAULISTA 

MUNICIPIO 

PRADOPOLIS 

UF 

SP 
CEP 

14850-000 
RG 

07452532475 

CPF 

502.044.648-38 

CARGO 

SÓCIO E ADMINISTRADOR.  

QUANTIDADE COTAS 

250.000,00 

Documento Gratuito 
Proibida a Comercialização 

Pagina 1 de 2 



Documento Gratuito 
Proibida a Comercialização 

Página 2 de 2 

documento 

digOsimenteI vAgAvjuceSponline.sp.gov.br  sob o número de autenticidade 195401668, domingo, 26 de fevereiro de 2023 as 160719. 

•-• 



TIPO JURÍDICO 

LIMITADA UNIPESSOAL (E.P.P.) HELEVA MULTISERVICOS E ASSESSORIA LIDA 

NOME EMPRESARIAL 

DATA DE EXPEDIÇÃO 

21/10/2021 

HORA DE EXPEDIÇÃO 

16:19:00 
CÓDIGO DE CONTROLE 

160811258 

DADOS DA EMPRESA 

CNPJ 

43.942.627/0001-74  
NÚMERO DO ARQUIVAMENTO 

35237976233 

NIRE 

35237976233 
DATA DO ARQUIVAMENTO 

20/10/2021  

DADOS DA CERTIDA 0 

A AUTENTICIDADE DO PRESENTE DOCUMENTO, BEM COMO 0 ARQUIVO NA FORMA ELETRÔNICA PODEM SER VERIFICADOS NO 
ENDEREÇO VVVVW.JUCESPONLINE.SP.GOV.BR  

\.

1 

 

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO 
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO 

CERTIDÃO DE INTEIRO TEOR 

JUCESP 
Junta Comercial do 

Estado de São Paulo 

DOCUMENTO EMITIDO PELA  INTERNET  

ESTA CÓPIA FOI AUTENTICADA DIGITALMENTE E ASSINADA EM 21/10/2021 PELA SECRETARIA GERAL DA JUCESP - GISELA SIMIEMA 
CESCHIN, CONFORME  ART.  1° DA MP2200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP 
BRASIL, EM VIGOR CONSOANTE E.0 N°32 DE 11/09/2001 M- ART.2°.  

ART  1°. FICA INSTITUÍDA A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP BRASIL, PARA GARANTIR AUTENTICIDADE, 
INTEGRIDADE E VALIDADE JURÍDICA DE DOCUMENTOS EM FORMA ELETRÔNICA, DAS APLICAÇÕES DE SUPORTE E DAS APLICAÇÕES 
HABILITADAS QUE UTILIZEM CERTIFICADOS DIGITAIS, BEM COMO A REALIZAÇÃO DE TRANSAÇÕES ELETRÔNICAS SEGURAS. 

'7  Certifico o registro de constituição sob o NIRE n° 35237976233 em 20/10/2021 da empresa HELEVA MULTISERVICOS E ASSESSORIA LTDA, protocolado sob o n° SPP2131675336. 
Autenticação: validar a autenticidade do registro em http://wwwjucesp.sp.gov.br/ com o número do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretaria Gemi. Esta copia foi autenticada 

JUCESP digitalmente e assinada em 21/10/2021 por GISELA SIMIEMA CESCHIN — Secretária Geral. Autenticação: 160811258. A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Certidão de Inteiro Teor 
quando visualizado diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br. 



CONTRATO SOCIAL 

HELEVA MULTISERVIÇOS E ASSESSORIA LTDA 

HENRIQUE SANTIAGO GUERRERO, brasileiro, natural de Guariba, SP, solteiro, nascido aos 
20/08/1999, empresário, portador da Cédula de Identidade RG n° 54.948.223-4-SSP/SP e 
do CPF 502.044.648-38, residente na Rua João Derussi n° 221, Jardim Paulista, CEP 14850-
000, na cidade de Pradópolis, Estado de Selo Paulo, têm, justo e contratado, a 
constituição de uma Sociedade Limitada Unipessoal, com sede e foro nesta praga de 
Pradopolis, Estado de  Sao  Paulo, e que se regerá de acordo com o que estabelecem as 
cláusulas e condições seguintes: 

DO NOME EMPRESARIAL 
A sociedade girará sob o nome empresarial "HELEVA MULTISERVIÇOS E ASSESSORIA 
LTDA", podendo assinar pela mesma, somente o administrador, porém, única e 
exclusivamente em negócios que digam respeito aos interesses da sociedade, ficando 
vedado o seu uso em fianças, avais ou abonos, quer em favor dele administrador, quer 
em favor de terceiros. 

II- 	DO OBJETO SOCIAL 
A sociedade terá como objetivo a exploração do ramo de "Prestação de serviços 
combinados de apoio e conservação; portaria; vigia sem uso de armas; controle de 
acesso; recepção, telefonista, atendentes, tele atendimento, almoxarifado, auxiliar 
administrativo, copeiragem, cozinheira, manobrista, motorista, ascensorista, zeladoria, 
serviços gerais, monitores, tratadores, moto-frete, monitores ambientais e escolares, 
bombeiro civil e brigadista, calceteiro e secretárias, manutenção predial (civil- elétrica - 
hidráulica - serralharia), monitoramento e portaria eletrônica, prestação de serviços de 
limpeza e conservação predial e hospitalar com disponibilização de mão de obra, 
materiais, equipamentos e utensílios; prestação de serviços de limpeza pública incluindo 
varrigdo, manutenção e conservação de vias públicas e áreas verdes com pintura, 
serviços de jardinagem, rogada, capina manual e mecanizada, corte e poda de 
árvores, prestação de serviços de coleta de lixo, gari, coleta de resíduos hospitalares, 
comercial, residencial e vegetal com disponibilização de caminhão, limpeza de veículos 
e engraxe, limpeza química, tratamento de água, limpeza de caixa d'agua, operadores 
de rede de esgoto e manutenção de boca de lobo e caixa de esgoto, além de sucção 
auto vácuo e desobstrução e drenagem, dedetização, sanitização, controle sanitário 
ambiental, descupinização, desinsetização e controle de pombos e Vetores, prestação 
de serviços de guarda, manutenção, apreensão e alojamento de animais de vias e 
logradouros públicos com fornecimento de veterinário, prestação de serviços 
combinados de escritório e apoio administrativo, serviços de assessoria e consultoria 
jurídica, contóbil, administrativa e operacional do setor de licitações e compras, serviço 
de guarda, armazenagem, transporte e movimentação de documentos inclui  co  
digitalização, serviços de remoção de paciente com fornecimento de 
serviços de manutenção, conservação e gestão de cemitérios e ativida es funer s, 
prestação de serviços de transporte, fornecimento e locação veículos leves e pesados 
com e sem fornecimento de motorista; prestação serviços de captura de dudio e  video,  
transmissão e gerenciamento tecnológico, serviços de carro de som, propaganda 

lante e trio-elétricos, serviços de fornecimento de cesta básicas, produtos de escritório 
uipamentos de proteção individual e coletiva, serviços de aluguel de máquinas e 

JUCESP 

Certifico o registro de constituição sob o NIRE n°35237976233 em 20/1 2021 da empresa HELEVA MULTISERVICOS E ASSESSORIA LTDA, protocolado sob o rr° SPP2131675336. 

Autenticação: validar a autenticidade do registro em http://www.jucesp.sp.gov.br/ com o número do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretaria Geral. Esta cópia foi autenticada 

digitalmente e assinada em 21/10/2021 por GISELA SIMIEMA CESCHIN —Secretária Geral. Autenticação: 160811258. A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Certidão de Inteiro Teor 

quando visualizado diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br. 



equipamentos para construção com e sem operadores, instalação e montagem de 
sinalização e iluminação urbana, aluguel de palcos, estruturas temporárias, som e 
imagem, prestação de serviços de organização de feiras e congressos, atividades de 
organização esportiva compreendendo arbitragem e assessoria esportiva, locação de 
banheiro químico, tendas, gradis e fechamentos".  

III- DA SEDE SOCIAL 
A sociedade terá sua sede instalada na Rua  Joao  Derussi n° 221, Jardim Paulista, CEP 
14850-000, na cidade de Pradópolis, Estado de São Paulo, podendo, entretanto, abrir e 
fechar filiais em qualquer parte do território nacional, com ou sem capitais autônomos 
para os devidos fins. 

IV- DO CAPITAL SOCIAL 
A sociedade terá o capital de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), totalmente 
integralizado pelo sócio, neste ato, em Moeda Corrente do Pais, dividido em 250.000 
(duzentos e cinquenta mil) quotas, do valor de R$ 1,00 (hum real) cada uma e, 
distribuído conforme segue: 

HENRIQUE SANTIAGO GUERRERO 	 100% 	250.000 qts. R$ 250.000,00 
TOTAL DO CAPITAL SOCIAL 	 100% ....250.000 qts. R$ 250.000,00 
§ 10 - A responsabilidade do sócio é restrita ao valor de suas quotas e responde 

solidariamente pela integralização do capital social. 

V- DA DURAÇÃO DA SOCIEDADE 
A sociedade tem sua duração por tempo indeterminado, considerando-se seu inicio em 
17 de setembro de 2021. 

VI- DA ADMINISTRAçÃo 
A administração da sociedade caberá somente ao sócio Henrique Santiago  Guerrero,  
com poderes e atribuições de realizar todas as operações para a consecução de seu 
objeto social, representando a sociedade ativa e passiva, judicial e extrajudicial mente, e 
autorizado o uso do nome empresarial, vedado, no entanto, em atividades estranhas ao 
interesse social ou assumir obrigações seja em favor dele, sócio ou de terceiros. 

VII- DA RETIRADA DE PRÓ-LABORE 
0 administrador terá direito a uma retirada mensal a titulo de "pró-labore", que  sera  
levada a débito da conta de "despesas gerais" da sociedade, cujos níveis são fixados, 
dentro dos limites estabelecidos pela legislação vigente. 

VIII- DO BALANÇO GERAL, SEUS LUCROS OU PREJUÍZOS 
Ao término de cada exercício social, em 31 de dezembro, o administrador prestará 
contas justificadas de sua administração, procedendo  el  elaboração do inventário do 
balanço patrimonial e do balanço de resultado econômico, cabendo-lhe, os lucros ou 
perdas apurados. 

PARÁGRAFO ÚNICO: Nos quatro meses seguintes ao término do exercício social, o sócio 
deliberará sobre as contas e designará administrador quando for o caso. 

IX- DO FALECIMENTO 
Dando-se o falecimento ou interditado do sócio, a sociedade continuará suas atividades 
\‘

t 
 m os herdeiros, sucessores e o incapaz. Ndo sendo possível ou inexistindo interesse 

s es, o valor de seus haveres será apurado e liquidado com base na situaçã IV4‘ 

JUCESP 

Certifico o registro de constituição sob o NIRE n°35237976233 em 20/10/2021 da empresa HELEVA MULT SERVICO ,E 	ESSORIA  LTD&  protocolado sob  on'  SPP2131675336. 

Autenticação: validar a autenticidade do registro em http://www.jucesp.sp.gov.br/ com o número do mesmo. GISEL4SIMIEN1A GESCHIN - Secretaria Geral. Esta cópia foi autenticada 

digitalmente e assinada em 21/10/2021 por GISELA SIMIEMA CESCHIN — Secretária Geral Autenticação: 160811258. A Jl6CESP garante a autenticidade do registro e da Certidão de Inteiro Teor 

guando visualizado diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br. 



TESTEM UNHAS 

1) 
Edmar Alves M 
RG 27.900.886-7- 

Iv one rp. 'ossetto  Botelho  
RG 19,A.P; A-SSP-SP 

patrimonial da sociedade, c5 data da resolução, verificada em balanço especialmente 
levantado. 

X- DAS DIVERGÊNCIAS SOCIAIS E FORO 
As divergências que se verificar, inclusive no caso de falecimento do sócio, entre seus 
herdeiros, serão resolvidas no foro desta Comarca de Pradópolis, Estado de São Paulo, o 
qual se torna eleito, também para dirimir quaisquer dúvidas oriundas do presente 
instrumento. 

XI- DA DECLARAÇÃO DE DESIMPEDIMENTO 
O Administrador declara, sob as penas da lei, que não esta impedido de exercer a 
administração da sociedade, por lei especial, ou em virtude de condenação criminal, 
ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, 
o acesso a cargos públicos; ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno 
concussão, peculato, ou contra a economia popular,contra o sistema financeiro 
nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra as relações de consumo, fé 
pública, ou a propriedade. 

E, assim, por estar justo e contratado, obriga-se livremente a cumprir o presente 
instrumento de CONTRATO SOCIAL, lavrado 03 (três) vias, de igual teor e para o mesmo 
firn, assinado pelo sócio na presença de duas testemunhas. 

Pradópolis - SP, 17 de setembro de 2021. 

tv;Ite5  
Henriqu 

e  
Santiag Guerrero 

)4‘  

JUCESP , 

Certifico o registro de constituição sob o NIRE n°35237976233 em 20/10/2021 da empresa HELEVA MULTISERVIOS E ASSESSORIA LTDA, protocolado sob  on'  SPP2131675336. 

Autenticação: validar a autenticidade do registro em http://www.jucesp.sp.gov.br/ com o número do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretaria Geral. Esta copia foi autenticada 

digitalmente e assinada em 21/10/2021 por GISELA SIMIEMA CESCHIN — Secretaria Geral. Autenticação: 160811258. A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Certidão de Inteiro Teor 

quando visualizado diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br. 



JUCESP  SAO guLo  
GOVERNO DO ESTADO 

TERMO DE CONFERÊNCIA E DIGITALIZAÇÃO 

Certifico e dou fé que conferi a documentação referente ao processo SPP2131675336 da 
empresa HELEVA MULTISERVICOS E ASSESSORIA LTDA e que as imagens 
digitalizadas deste processo eletrônico são fiéis aos documentos físicos protocolizados 
nesta Junta Comercial. 

Assina o presente termo de conferência e digitalização, mediante certificado digital, o 
funcionário/empregado público  Monique  Brandão Gião 

Junta Comercial do Estado de São Paulo, 20/10/2021.  

Monique  Brandão Gião, CPF: 41933495863 

Este documento foi assinado digitalmente por  Monique  Brandão Gião e é parte integrante sob o protocolo Al2  SPP2131675336. 

20/10/2021  Página  1 del  

 

  

Certifico o registro de constituição sob o NIRE n° 35237976233 em 20/10/2021 da empresa HELEVA MULTISERVICOS E AS / ORLA LTDA, protocolado sob o n° SPP2131675336. 

Autenticação: validar a autenticidade do registro em http://www.jucesp.sp.gov.br/ com o número do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretkia Geral. Esta cópia foi autenticada 

JUCESP digitalmente e assinada em 21/10/2021 por GISELA SIMIEMA CESCHIN — Secretaria Geral. Autenticação: 160811258. A JUCEiSP garante a autenticidade do registro e da Certidão de Inteiro Teor 

quando visualizado diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br. 

'; 	' 



flp  

SAO  ';'ULO JUCESP 	GOVERNO DO ESTADO 
Sttrelarla DeSenvolvtrnento Rend,.  

TERMO DE ANALISE E DECISÃO. 

Defiro a (s) solicitação (ões), sob o (s) protocolo (s) SPP2131675336 de Constituição Normal da empresa HELEVA 
MULTISERVICOS E ASSESSORIA LTDA. 

Assina o presente termo de decisão, mediante certificado digital, o Julgador Fabio Luiz Fernandes Andrade 
Santos. 

Junta Comercial do Estado de  So  Paulo, 20/10/2021. 

Fabio Luiz Fernandes Andrade Santos, CPF: 
39042906812 

Este documento foi assinado digitalmente por Fabio Luiz Fernandes Andrade Santos e é parte integrante soba protocolo Ale SPP2131675336. 

20/10/2021 	Pagina  1 del 

JUCESP 
LobA 

Certifico o registro de constituição sob o NIRE n° 35237976233 em 20/10/2021 da empresa HELEVA MULTISERVICOS E ASSESSORKLTDA, protocolado sob o n° SPP2131675336. 
Autenticação: validar a autenticidade do registro em http://www.jucesp.sp.gov.br/ com o número do mesmo. GISELA SIMIEMA C'ESCHIN - Secretária Geral. Esta  sepia  foi autenticada 

digitalmente e assinada em 21/10/2021 por GISELA SIMIEMA CESCHIN — Secretaria Geral. Autenticação: 160811258. A JUCSP garante a autenticidade do registro e da Certidão de Inteiro Teor 

guando visualizado diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br. 



JUCESP 
SÃO • uLo 
GOVERNO DO ESTADO 

I/eq.-M.01.VMM EOMMIco 

TERMO DE AUTENTICAÇÃO E REGISTRO 

Certifico que a constituição e enquadramento Empresa de Pequeno Porte, assinado digitalmente, da empresa 

HELEVA MULTISERVICOS E ASSESSORIA LTDA, e protocolado sob o número SPP2131675336 em 20/10/2021, 

encontra-se registrado na Jucesp, sob o NIRE da matriz 35237976233. 

Assina o registro, mediante certificado digital, o(a) Secretario(a)-Geral —  Gisela  Simiema Ceschin. 

A autenticidade do presente documento, bem como o arquivo na forma eletrônica poderão ser verificados no 

sitio eletrônico: www.jucesp.sp.gov.br, mediante a indicação do número de autenticidade disponível na capa da 

certidão de inteiro teor. 

Junta Comercial do Estado de São Paulo, 20/10/2021.  

Gisela Simiema Ceschin, CPF: 31134372884 

Este documento foi assinado digitalmente por  Gisela  Simiema Ceschln e e parte integrante sob o protocolo Ala SPP2131675336. 

   

20/10/2021 	Página ido 1 

 

Certifico o registro de constituição sob o NIRE n°35237976233 em 20/10/2021 da empresa HELEVA MULTISERVICOS E ASSESORIA LTDA, protocolado sob o n° SPP2131675336. 

• Autenticação: validar a autenticidade do registro em http://www.jucesp.sp.gov.br/ com o número do mesmo. GISELA SIMIEMA C'ESCHIN - Secretaria Geral. Esta cópia foi autenticada 

JUCESP digitalmente e assinada em 21/10/2021 por GISELA SIMIEMA CESCHIN — Secretaria Geral. Autenticação: 160811258. A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Certidão de Inteiro Teor 

quando visualizado diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16

